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SEPTIEMBRE CERRADO

MUNICIPIO DE SANTA MARIA TEMAXCALTEPEC DISTRITO DE JUQUILA, OAX.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

CONCEPTO

2020

2019

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO (EFE-2)

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

(EFE-2)

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

12,502,063.53
0.00

0.00

0.00
19,261.00
1,362.31

0.00

0.00
12,481,440.22

0.00
0.00

3,735,829.70
2,337,292.26
421,461.33
913,878.11
0.00

0.00

0.00
63,198.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,766,233.83

0.00
0.00
0.00
0.00

8,130,426.47
584,234.14
1,758,691.17
5,787,501.16
-8,130,426.47

1,238,363.54
0.00
0.00
0.00
1,238,363.54

15,562,905.72
0.00

0.00

0.00
114,910.15
463.63

0.00

0.00
15,447,531.94

0.00
0.00

5,436,324.38
2,601,899.31
602,795.43
2,110,529.64
0.00

0.00

0.00
121,100.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,126,581.34

0.00
0.00
0.00
0.00

13,598,176.83
3,018,220.75
12,398.00
10,567,558.08
-13,598,176.83

3,802,838.70
0.00
0.00
0.00
3,802,838.70
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APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

0.00 1,100,817.54

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 1,100,817.54

1,238,363.54 2,702,021.16

1,874,170.90 -769,574.33

23,287.95 792,862.28

(EFE-1) 1,897,458.85 23,287.95

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA TEMAXCALTEPEC
(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL
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CORTES | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 4c270cba4b97f51762bfba87937ce2b72fb3706a292ecead 1cf368f39fde39b3 |
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